Администрация муниципального образования Октябрьский сельсовет
ПРОТОКОЛ № 02
Проведения аукциона на право заключения договора купли-продажи объектов недвижимости (лот №1), находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Октябрьский сельсовет
с.Октябрьское                                                                                                            «20» мая 2011г.

Присутствовали:

Конкурсная комиссия в составе:

Председатель комиссии: Буянкин А.П. – Глава МО Октябрьский сельсовет
Секретарь комиссии: Герасименко О.Г. – ведущий специалист МО Октябрьский сельсовет, комиссии:            Коньков С.Г. – заместитель главы МО Октябрьский сельсовет,
Тюрин Д.С.-   заместитель главы МО Октябрьский сельсовет,
Мананников А.В. –  депутат Совета депутатов Октябрьский сельсовет
Повестка дня:

О заключения договора купли-продажи  объектов недвижимости, относящихся к муниципальной собственности муниципального образования  Октябрьский сельсовет
На заседании аукционной комиссии присутствует 5 членов комиссии. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений.

Аукцион на право заключения договора аренды объявлен Постановлением администрации муниципального образования Октябрьский район от 04.04.2011 №68-п «О проведении аукциона по продаже объектов недвижимости.

Объект продажи:

	Номер

лота
	Объект аукциона
	Адрес

	1
	Деревообделочная мастерская, площадью 168,80 кв.м.
	с.Октябрьское, пер.Центральный,9

	1
	Столярная мастерская,  площадью 563, 90 кв.м.
	с.Октябрьское, пер.Центральный, 9

Процедура составления протокола рассмотрения заявок на участие в аукционе поведена в 10 ч.00 мин.(время местное) 19 мая 2011 года по адресу: с.Октябрьское, ул.Луначарского,38,
РЕШИЛИ:
1. Допустить заявителя к участию в аукционе (лот №1) и признать его участником аукциона.
2. Признать аукцион в отношении лота №1 несостоявшимся, так как на участие в аукционе подана только одна заявка.

3. Предложить единственному участнику аукциона заключить договор купли –продажи  по начальной (минимальной) цене лота, согласно отчету  рыночной стоимости  составляет 933169,71 ( девятьсот  триста три тысячи сто шестьдесят девять рублей семьдесят одна копейка) рублей.
Поименное голосование членов аукционной комиссии

	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия решения
	«Воздержались»

	Буянкин А.П.
	1

	Герасименко О.Г.
	1

	Коньков С.Г.
	1

	Тюрин Д.С.
	1

	Мананников А.В.
	1

	Итого
	5

Заседание аукционной комиссии окончено в 10ч. 30м. (время местное) 20 мая  2011года.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.

Подписи членов комиссии:

Председатель конкурсной

комиссии                                                    _____________________ Буянкин А.П.
Секретарь комиссии:                                 _____________________ Герасименко О.Г.
Члены комиссии:                                        _____________________ Коньков С.Г.
                                    _____________________ Тюрин Д.С.
                                            _____________________ Мананников А.В.
PAGE
2